
Государственное профессиональное 
образовательное учреждение

«Кемеровский областной художественный колледж»

ПРИКАЗ

/Л» -ІО 2020г

О переходе на дистанционное 
обучение студентов

На основании распоряжения Губернатора Кемеровской - Кузбасса от 
26.09.2020 № 148-рг, постановления Главного государственного санитарного 
врача по Кемеровской области- Кузбассу от 14.08.2020 № 27 «Об организации 
мероприятий по профилактике гриппа и других ОРВИ, в том числе новой 
коронавирусной инфекции (COVID-19) в Кемеровской области -  Кузбассе в 
эпидсезоне 2020 - 2021 гг.»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Начиная с 08 октября 2020г. в ГПОУ «Кемеровский областной 

художественный колледж» усилить меры по снижению рисков
распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) до особого 
распоряжения.

2. Старшему методисту Щербаковой Е.О. организовать перевод 
обучающихся на дистанционные формы обучения и отменить 
культурно-образовательные мероприятия на неопределенный срок.

3. Старшему методисту Щербаковой Е.О. обеспечить своевременное 
оформление ведомостей работы натурщиков до ухода учреждения на 
дистанционное обучение.

4. Специалисту по охране труда Вершининой И.Л. организовать и 
провести внеплановый инструктаж работников о правилах профилактики 
вирусных инфекций.

Директор Т.В. Нохрина


